
Bundestag 2017 Erststimme Sipplingen
Vorläufiges Endergebnis
SUmmenanteIle in Prozent (%)
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50%
47, 17%
660 St

40%

30%

20%

10%

18,72%
268 S(.

11,03%
162 St 9^2%

127 St 7,fft%
109 St.

4,36%
M St

0,73%
10 St

0,73%
103t

0,07%
1 St.

0,07%
1St

Riebsamen, Loth Hahn, Leon
(CDU) (SPD)

Bohlen, Markus Steffen-StiehI, ChWeidel, Alice
(GRÜNE) (FDP) (AfD)

Haydt, Claudia Falla, Antonio HiB-Petrowits, SyRosenacker, MartSchuler, Elfriede
(DIE UNKE) (FRBE WÄHLER) (ÖDP) garantiert ohne Glntemationalistis

24.09. 17 - 19:41 - Gemeinde Sipplingen



Bundestag 2017 Zweitstimme Sipplingen
Vorläufiges Endergebnis
SUmmenantelle In Prozent (%)

41,BS%
573 St.
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Vorläufiges Ergebnis

Bezirk

2 Bezirke
Erfassung

24. 09. 17, 19:25

Bundestag 2017 Erststimme Sipplingen Bundestag 2017 Zweitstimme Sipplingen

Bezeichner

Wahlb. insges.

Wahlb. ohne Sperrv.

Wahlb. mit Sperrv.

Wahlb. nach §

Wähter/-innen

dav. mit Wahlschein

Ungült. Erststimmen

Gültige Erststimmen

Wahlbeteiligung

Bezeichner

Riebsamen, Lothar (CDU)

Hahn, Leon (SPD)

Bohlen, Markus (GRÜNE)

Steffen-Stiehl, Christian (FDP)

Weidel, Alice (AfD)

Haydt, Claudia (DIE LINKE)

Falla, Antonio (FREIE WÄHLER)

Hiß-Petrowitz, Sylvia (ÖDP)

Rosenacker, Martin garantiert ohne

Schüler, Elfriede Internationalistisch

Stimmen

650

258

152

127

109

60

0

0

0

10

10

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

Eigebnis

1.672

1. 137

535

0

1. 390

512

12

1. 378

83, 13%

Anteil

47, 17%

18,72%

11, 03%

9, 22%

7, 91%

4, 35%

0, 00%

0, 00%

0, 00%

0, 73%

0, 73%

0,00%

0, 00%

0,00%

0,00%

0, 00%

0, 00%

0, 00%

0, 00%

0,00%

0, 00%

0, 07%

0, 07%

Bezeichner

Wahlb. insges.

Wahlb. ohne Sperrv.

Wahlb. mit Sperrv.

Wahlb. nach §

Wähler/'innen

dav. mit Wahlschein

Ungült. Zweitstimmen

Gültige Zweitstimmen

Wahlbeteiligung

Bezeichner

CDU

SPD

GRÜNE

FDP

AfD

DIE LINKE

PIRATEN

NPD

Tierschutzpartei

FREIE WÄHLER

ÖDP

MLPD

Tierschutzallianz

BGE

DiB

DKP

DM

DIE RECHTE

MENSCHLICHE WELT

Die PARTEI

V-Partei3

Stimmen

573

191

182

198

118

74

2

2

10

5

2

1

2

4

3

0

4

0

1

6

1

0

0

Ergebnis

1.672

1. 137

535

0

1.390

512

11

1. 379

83, 13%

Anteil

41, 55%

13,85%

13, 20%

14,36%

8, 56%

5, 37%

0, 15%

0, 15%

0, 73%

0, 36%

0,15%

0, 07%

0, 15%

0, 29%

0, 22%

0, 00%

0, 29%

0, 00%

0, 07%

0,44%

0, 07%

0, 00%

0,00%


